10

ПРОТОКОЛ
об итогах электронного аукциона на право заключения договоров аренды объектов движимого имущества (транспортных средств), находящихся в муниципальной собственности, сроком на пять лет, по десяти лотам

22 марта 2024 года 	               №57
г. Нижневартовск

Присутствовали:
Ряска В.И.	директор департамента муниципальной собственности         и земельных ресурсов администрации города, председатель комиссии

Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:
Хасанова М.А.	специалист-эксперт отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Варфоломеева А.Г.	главный специалист отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Авилов М.А.	главный специалист отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Хайрутдинова А.А.	начальник отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Смага Ю.С.	заместитель начальника юридического управления администрации города

Секретарь комиссии:
Фрейндт К.А.	главный специалист отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Отсутствовала:
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

Дата и время проведения аукциона: 22 марта 2024 года 09.00 часов                    (время местное).
Место проведения аукциона: электронная торговая площадка https://utp.sberbank-ast.ru.

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]         Повестка дня:
         1. Проведение электронного аукциона по лоту №1 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6513, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024 по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	615

	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	1673

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциона по лоту №1 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №1 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                       161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

	2. Проведение электронного аукциона по лоту №2 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6514, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024 по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	4423

	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	7380

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциона по лоту №2 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №2 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                        161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

	3. Проведение электронного аукциона по лоту №3 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6515, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024 по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2

	5247

	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	3477

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциона по лоту №3 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №3 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                          161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

	4. Проведение электронного аукциона по лоту №4 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6516, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024                      по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2

	1969

	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	5668

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциону по лоту №4 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №4 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                        161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

	5. Проведение электронного аукциона по лоту №5 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6517, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024                   по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	8520

	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	4523

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциона по лоту №5 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №5 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                        161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

	6. Проведение электронного аукциона по лоту №6 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6518, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024                     по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	8393

	Общества с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	2367

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциона по лоту №6 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №6 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                         161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

	7. Проведение электронного аукциона по лоту №7 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6519, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024                     по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	4932

	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	533

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциона по лоту №7 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №7 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                        161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

	8. Проведение электронного аукциона по лоту №8 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6520, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024                     по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	6268

	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	394

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциона по лоту №8 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №8 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                        161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

	9. Проведение электронного аукциона по лоту №9 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6521, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024                    по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	4708

	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	838

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциона по лоту №9 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №9 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                        161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

	10. Проведение электронного аукциона по лоту №10 на право заключения договора аренды движимого имущества (транспортного средства) - автобуса большого класса (LOTOS-105-C02), VIN X89105C02P0FF6522, год изготовления ТС 2023,                         находящегося в муниципальной собственности, сроком на пять лет (с 03.04.2024                   по 02.04.2029).

Участники, принявшие участие в аукционе на основании решения аукционной комиссии от 21.03.2024 №53:

	Наименование и место нахождения

	Идентификационный номер заявки

	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	6928

	Общество с ограниченной ответственностью «Производственное автотранспортное предприятие №1»
ХМАО-Югра, г.о. Нижневартовск, г. Нижневартовск, ул. 9П, зд. 28
	8909

Начальная цена (начальный размер арендной платы в год) составляет                     154 261,67 руб.

В результате проведения аукциона по лоту №10 участником, сделавшим предложение о цене, стал:

	Наименование и место нахождения
	Цена
договора,
в рублях

	Последнее
предложение
	Общество с ограниченной ответственностью «Домтрансавто»
Московская область, г.о. Домодедово, г. Домодедово,
мкр. Центральный, ул. Станционная, стр. 13, этаж 1, помещ. 2
	161 974,75

	Предпоследнее предложение

-
	отсутствует

Решили:
Победителем аукциона по лоту №10 признано общество с ограниченной  ответственностью «Домтрансавто», предложившее цену лота в размере                      161 974 (сто шестьдесят одна тысяча девятьсот семьдесят четыре) руб. 75 коп.

Подписи:
Протокол подписан всеми присутствующими членами аукционной комиссии.
[bookmark: _GoBack]